









	Internet
	Firmy
	Recepty
	Slovníky


Hledat









Kde se krade v Česku? Přinášíme podrobné mapy měst s rajony kapsářů



To nejlepší z fotografických Oscarů: Od snící dívky po jaderné hrůzy Kazachstánu


Hlavně odvážně, křičel Berdych. Lehečka ho poslechl a zametl s dalším favoritem


Rusko je připravené na jadernou válku. Ne všechno k ní ale spěje, řekl Putin


Radikálně tichý Superb. První jízda v autě, které nemá páčky na obvyklém místě


Kvůli větě "nejde to" se vztekal, herečky často svlékal. Nejlepší filmy Karla Kachyni



Zprávyvíce zpráv




"Vrstva kolem Putina je až příliš silná." Novinář popsal, kdo by ho mohl nahradit


Italská policie stopla řidičku svištící ulicemi. Ta je překvapila víc než styl jízdy

	Spolupracovníka Navalného napadli v Litvě útočníci kladivem a slzným plynem
	Babiš ukázal pravou tvář. Navíc na sebe prozradil zásadní slabinu, říká politolog
	Podnítil revoluci na Majdanu, teď opravuje zničenou Ukrajinu. Putin ho chce mrtvého
	Jen máloco rozčílí Putina víc. Kreml o vládci Ruska střeží velké tabu











Videovíce videí



"Vždyť přestal hrát, zmátl mě." Vytočený Djokovič nechápal, proč soupeř získal bod

	
Z "šíleného" Lehečky jde strach. Rusa zdrtil drsnou statistikou a vyrovnal Berdycha
	2:37
"Nemožné je najít." Ukrajinští vojáci ztratili trpělivost a berou věci do svých rukou
	0:55
"Snad to do nás nenapálí." Nad Karlovým mostem proletěly výjimečně gripeny
	1:04
Putin vysekl poklonu ruské vojenské elitě. Poslední výsledky jsou přitom zdrcující
	1:05
Donald Trump pozurážel Oscary. Moderátor Kimmel mu to v přímém přenosu vrátil 











Magazínvíce z magazínu




Manuál bohyně rozkoše. Pomohou vám experimenty, vzdychání, dráždění i jaro


Takový dům by si nechal líbit každý. Luxus na Moravě se přirozeně skrývá v trávě

	Móda z Českého lva 2024: Kdo vypadal jako "z Wishe" a kdo si zapomněl podprsenku?
	Holandští mistři by žasli: nejlepší zátiší ze světové fotosoutěže umí překvapit
	Móda z předávání Oscarů: hluboké a hlubší výstřihy i kalhotky. Originality jen pomálu
	Podvod, který se zapsal do dějin. Pohádkovou výhru ve známé soutěži "zařídil" kašel











Sportvíce sportu




Mrázek šel v bitce proti Gudasovi, pak se pral se soupeřovým gólmanem


Nová britská hvězda. Nejmladší jezdec v historii Scuderie šokoval i šéfa Ferrari

	Hráči Barcelony i Arsenalu se dočkali čtvrtfinále LM, osud Gunners určily až penalty
	Video: Žádný respekt z řecké hvězdy. Tak si Lehečka došel pro skalp Tsitsipase
	Sídlo slavného soupeře pražské Slavie prohledala italská policie
	Lehečka přehrál Tsitsipase a čeká ho první čtvrtfinále na turnajích Masters











Financevíce financí




Melková: Hlavák to schytal za všechny. O ikonické stavby lidé možná už tolik nestojí


Obchodníci hlásí oživení, nejvíc se daří online byznysu

	Vážnosti situace si je vědoma celá vláda. Zemědělci nedodrželi slib, tvrdí Výborný
	AI nyní slouží hlavně pro ochranu plateb. Brzy ale bude pomáhat i na pobočkách, říkají přední čeští finančníci
	Pravidlo pěti hodin aneb Jaké chování a zvyky odlišují chudé od bohatých lidí
	Konference TOP ženy Česka: Mrázová, Laurenčíková, Nýdrle, Bakala, Třeštíková i Daniela Špinar. Poslední vstupenky v prodeji












 E-mail




Přihlásit


zůstat přihlášen(a)

Založit nový email









Služby


TV programRealityFirmyHryPlánovač setkáníSlovníkyRecepty









	Kurzy



EUR
CZK

GBP
CZK

USD
CZK

Chci prodat
Chci koupit

AUD
CAD
CHF
DKK
EUR
GBP
HRK
HUF
JPY
NOK
PLN
RUB
SEK
USD



Kolik ušetřím



















	Facebook Centrum.cz
	Nastavit jako domovskou stránku
	Napište nám


Zpravodajství
	Zprávy
	Sport 
	Videa
	Ekonomika
	Auto
	Wiki


Magazíny
	Žena
	Kultura
	Zdraví
	Rodina
	Celebrity
	Obrazem


Praktické služby
	Televizní program
	Počasí 
	Horoskopy
	Svátky
	Slovníky
	Zákony


Inzerce a katalogy
	Firmy
	Autobazary
	Reality
	Dovolená
	Recepty 


Komunikace 
	E-mail
	Chat
	Zábava
	Hry 
	Svátky
	Fotoalba




	Centrum.cz
	Atlas.cz
	Volny.cz

	  1999 – 2024 © Economia, a.s.



	O nás
	Všechny služby
	Volná místa
	Služby firmám
	Všeobecné podmínky
	Cookies
	Nastavení soukromí
	Ochrana osobních údajů
	Zpracování osobních údajů
	Nápověda




























